
Processo 601/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

26/03/2024

CONTRATADA  1 KSB BRASIL LTDA 044/24 17/08/2024 R$ 84.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 SULZER PUMPS WASTERWATER BRASIL LTDA - 00/01/1900 R$ 17.000,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 03/04/2024

CONTRATADA  3 KSB BRASIL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 101.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 017/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 05/04/2024 05/04/2024 - 2024/000429 R$ 84.000,00 120 dias após ass. Contrato

2 03/04/2024 contrato - 2024/000430 R$ 17.000,00 120 dias após ass. Contrato

3 06/08/2024 03/08/2024 069/24 - - 120 dias após ass. Contrato

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de bombas submersíveis para esgoto em Fo.Fo.  KSB

Aquisição de bombas submersíveis para esgoto em Fo.Fo.  SULZER

1º termo de adtamento para prorrogaççao de 15 dias no prazo de vigência.


